· באישום השלישי, נטען כי ביום 12.09.2016 בשעה 13:30 או בסמוך לכך, עת עבדו יחדיו בקייטרינג ----,
ראה הנאשם את המתלוננת משוחחת עם אחד העובדים, וכעס עליה בגין כך. בהמשך למתואר, הנאשם תקף

את המתלוננת בכך שבעט ברגלה.

2. הנאשם הודה במסכת העובדתית שתוארה לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של איומים (3 עבירות),
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק

העונשין; החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; הפרעת שוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק
העונשין; ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

כאן יוער, כי בסעיף 9 באישום השני, נטען כי "במעשיו המתוארים לעיל, תקף הנאשם את אור, בניגוד להסכמתה ושלא
כדין".

השני, בן 90 יום למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה שיש בה יסוד של איומים.

כפי שמורה אותנו סעיף 57 לחוק העונשין:

"לענין סעיפים 54 עד 56 דינו של עונש מאסר על תנאי שהטיל בית דין צבאי כמשמעותו בחוק השיפוט
הצבאי, תשט"ו-1955, כדין עונש מאסר על תנאי שהטיל בית משפט, זולת אם סבר בית המשפט שהרשיע בשל

העבירה הנוספת, שהעבירה שעליה הטיל בית הדין הצבאי את עונש המאסר על תנאי היתה עבירה צבאית
כמשמעותה באותו חוק".

ובענייננו, כפי שעולה מגזר הדין של בית הדין הצבאי(ת/3), המאסרים המותנים הושתו על הנאשם בגין הרשעתו, בין
היתר, בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; תקיפת עובד ציבור, לפי סעיפים 382א(א) ו- 378 לחוק

גם במקרה הנדון, הנאשם איים שלוש פעמים,

בשתי הזדמנויות שונות ועל שתי מתלוננות שונות, ובהתאם לכך, הודה והורשע בשלוש עבירות של איומים. אשר על
כן, מקום בו הנאשם הורשע בשלוש עבירות של איומים, שבוודאי מהווים מעשים נפרדים (כך שאין תחולה לכלל הקבוע

בסעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982) - הרי שלנוכח לשונו הבהירה של סעיף 56(ב)
לחוק העונשין - אין מנוס מלקבוע כי התנאי בן 90 הימים, הינו חב הפעלה (ומכאן גם שלא ניתן לקבל את המלצת

שירות המבחן להאריך את המאסרים המותנים).

26. לצד האמור, מצאתי כי בשים לב לשיקולי השיקום שפורטו בהרחבה קודם לכן ועל מנת שלא לגדוע את הליך
השיקום של הנאשם, לנוכח גילו הצעיר ולאור יתר מאפייניו החיוביים אשר פורטו קודם לכן - ניתן במקרה הנדון

לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

הכספים שהופקדו בקופת ביהמ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה יושבו למפקידה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודע היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.

החלטה

על מנת לאפשר למאשימה להגיש ערעור על רכיב עונש עבודות שירות בגזר הדין, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת
הערעור בפני עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע עונש עבודות השירות למשך 45 יום.

המאשימה מתבקשת להודיע לב"כ הנאשם ולביהמ"ש, תוך 14 יום, האם אכן בכוונתה להגיש ערעור על רכיב עבודות
השירות.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה